OOO Bueo MapkeTt

12-Tn fHeBHON'MewWw 0.909 ob6ecneyeHna ropaynM nutaHuem (o6efbl) 06yUatoLUXCs

29.04.2021

Mpuem NuULLK, HAUMEHOBAH He 6/1t0aa

OBolwM no ce3oHy (orypew cBexuit, TOMUA0P CP.eXWid, KanycTa KBalleHas,
orypey, COMeHbl, NOMUAOP CONEHbIA, CBEKNA OTBapHas)

LLn n3 cBexeil kanycTol ¢ kKapToenem Ne88

Pary n3 ntuubl"Ne289.

KomMmnoT 13 cBexux nnogos (1610k) Ne342

Xneb NMWeHUYHbIN
Xneb nekneBaHHbIN

NToro 3a npuem nuwmu: e

3aB. NPoOM3BOACTBOM

/1
Ls

Macca
nopumu

60

200 =
150
'200
40
30

10 peHb

Muuiesble BewecTsa

Benkn, r

Omofe 1
13

15
12.7
0.2
3,0
19
20,6

Xupsbl, r

0.4

4.0
14,6
0,2
0,2
0.3
19,7

Yrnesofgsl, r

7,7

7.4
13,9
;27,5
19,5
12.3
88.3

dHepreTu-

ButamuHb
yeckas
HHOCTb.
HenHoc C. mr
KKan
37,0 2,5
72,2 10.0
237,8 7.6
112,7 1,6
91,9 0,0
59,4 0.0
611.0 21,7

Ne peuen-
Typbl

88
289
342

C60pHUK
peuenTtyp

2011
2011
2011



