

ООО Виво Маркет



Маркет



Утверждаю  
Директор  
МОУ СОШ № 125  
Горбенская Ирина  
Печать

12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

29.04.2021

10 день

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	Витамины С, мг	№ репертуры	Сборник репертур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г				
Обед								
Овощи по сезону (огурец свежий, помидор свежий, капуста квашеная, огурец соленый, помидор соленый, свекла отварная)	60	1,5	0,4	7,7	37,0	2,5		
Ци из свежей капусты с картофелем №88	200	1,5	4,0	7,4	72,2	10,0	88	2011
Рагу из птицы №289	150	12,7	14,6	13,9	237,8	7,6	289	2011
Компот из свежих плодов (яблок) №342	200	0,2	0,2	27,5	112,7	1,6	342	2011
Хлеб пшеничный	40	3,0	0,2	19,5	91,9	0,0		
Хлеб пеклеванный	30	1,9	0,3	12,3	59,4	0,0		
Итого за прием пищи:		20,6	19,7	88,3	611,0	21,7		

Зав. производством

